
Till VD Per Jonsson, Tierps Energi och Miljö AB (Temab), Box 9, 815 21 TIERP 

Beträffande avgifter och service för kommunalt vatten och avlopp för boende i Snatra 

Sportstugeområde. 

Tierps kommuns företag för vatten och avlopp, Temab, höll den 9 mars 2017 ett informationsmöte i 

församlingshemmet i Västland. Till mötet var fastighetsägare i Snatra Sportstugeområde inbjudna.  

På detta möte fick vi veta att kommunalt vatten och avlopp skulle dras till samtliga våra fastigheter 

och att anslutning var obligatorisk. Den kostnad som angavs för detta var 127818 kr och avsåg 

anslutning till tomtgräns. Temab presenterade ett system där tunnor skulle grävas ner och att 

fastighetsägarna själva skulle svara för enklare underhållsarbeten. Tunnorna förblir kommunens 

egendom. Tillkommande kostnader för nedgrävning av tunna, elinstallationer, grävning och 

återställande av mark innanför tomtgräns samt anslutningsarbeten till byggnad skulle bekostas av 

fastighetsägaren. Tidplanen som angavs var start i april och färdigt arbete efter sommaren 2017. 

Efter mötet skickades de bilder som visades på mötet ut till intresserade deltagare.  

Vad som inte visades för mötesdeltagarna var underlag och resonemang kring kalkyler för kostnaden.  

Deltagarna har senare uppmärksammats på att de avgifter som debiterats fastighetsägare i de 

tidigare utförda installationerna för fastigheterna vid Snatra brygga är betydligt lägre och dessutom 

mer omfattande. Vi har sett exempel att man betalat 82750 kr under 2014 och 86750 kr 2015. I dessa 

fall ska nedgrävning av tunna och grävningsarbeten innanför tomtgräns också ha inkluderats i 

kostnaden.  

Vi har inte heller fått tydligt i skrift försäkran om att Temab tar fullt ansvar för anläggningens 

funktion under olika omständigheter. Särskilt viktigt är att fastighetsägarna inte kan drabbas av 

ytterligare kostnader om systemet inte klarar eller tar skada av höga vattennivåer i området. 

Mot bakgrund av ovanstående anser vi fastighetsägare inom Snatra Sportstugeförenings område att 

de avgifter som aviserats vid mötet i Västland är oskäliga och grovt orättvisa. Flera av våra 

medlemmar har varit i kontakt med medarbetare vid Temab för att försöka få klarhet i olika frågor, 

men inga svar har lämnats och Temab har inte heller återkommit senare. 

Med anledning av ovanstående vill vi att de kostnader som kommer att debiteras oss anpassas med 

hänsyn till de avgifter som tidigare debiterats för liknande installationer! 

Ulrica Blom, företrädare för stugägarna i detta ärende, ulrica_blom@hotmail.com, 070-241 08 05. 

Fredrik Berg, revisor i Snatra Sportstugeförening, Torbjörn Boström, medlem i arbetsgruppen,        

Per-Olof Lind, medlem i arbetsgruppen och Therese Hartman, medlem i arbetsgruppen. 

Kopia på detta brev har skickats till Kommunchefen Yvette Axelsson, Kommunstyrelsens ordförande 

Bengt-Olov Eriksson samt registrator. 
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